ＵＰ：会議録へ

　　　　私立大学図書館協会東地区部会　２０００年度第１回役員会事務連絡会議事要録

日　時：２０００年６月９日（金）　９時１５分～９時５０分

場　所：実践女子大学　香雪記念館　第３小会議室

出席者：明治大学（大野、藤田）　獨協大学（梶山、椎谷、吉川）　津田塾大学（落合）
　　　　　武蔵大学（竹内）　北海学園大学（近松）　東海大学（大迫、三井）　国士舘大学（矢邊）
　　　　　文教大学（戸田、鈴木）　実践女子大学（板垣、浪岡）
　　　　　成城大学（木村、坂本、小泉、長谷川、萩原）

　部会長校図書館長木村の開会の挨拶に続いて、出席者の自己紹介、部会総会会場校の
実践女子大学板垣館長より挨拶が行われた。

議事：

　１． 連絡事項

　　（１） ２０００年度東地区部会総会について

　　　１）議事について

　　　　　部会長校より資料１、資料３にもとづき報告され、承認された。

　　　２）司会者について

　　　　　部会長校より資料１、資料３にもとづき報告され、承認された。

　　　３）報告者について

　　　　　部会長校より資料１、資料３にもとづき報告され、承認された。

　　　４）議長選出について

　　　　　部会長校より、議長の選出は慣例により会場校に一任させてもらい、昨年の部会総会
　　　　会場校国士舘大学の矢邊學館長を推薦する旨が報告され、承認された。

　　（２） ２０００年度東地区部会第１回研究会について

　　　１）司会者について

　　　　　まず部会長校より、今回の研究会を部会長校と研究部の共催の形で開催することにな
　　　　った経緯が説明され、資料２、資料４にもとづき司会者を研究部担当理事校の獨協大学
　　　　の椎谷氏に依頼することが報告され、承認された。

　　　２）講演者について

　　　　　部会長校より、資料２、資料４にもとづき報告され、承認された。

　　（３） ２０００年度東地区部会館長・事務長会議について

　　　　担当理事校の北海学園大学の近松氏より、資料３にもとづき概要が説明された。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

ＵＰ：会議録へ